

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo

Pregão Eletrônico 110/2019

Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.053.748/0001-27

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	Cadeira Giratória Modelo Diretor, Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor Pre...	EMPORIO FLEX/DIRETOR	15 UN	R\$ 272,88	R\$ 4.093,20
0015	Cadeira Giratória Modelo Diretor., Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor Pr...	EMPORIO FLEX/DIRETOR	15 UN	R\$ 276,19	R\$ 4.142,85
0016	Cadeira Giratória Modelo Presidente, Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor	EMPORIO FLEX/PRESIDENTE	10 UN	R\$ 296,88	R\$ 2.968,80
0017	Cadeira Giratória Modelo Presidente., Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor...	EMPORIO FLEX/PRESIDENTE	10 UN	R\$ 333,00	R\$ 3.330,00
0019	Cadeira Giratória Modelo Secretária., Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor...	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 189,98	R\$ 1.899,80
0020	Cadeira Giratória Modelo Secretária, Sem Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80
0021	Cadeira Giratória Modelo Secretária.,sem Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80
0034	Fogão Industrial Inox Baixa Pressão Perfil 8 - 2 Bocas Paralelas (1 Duplo e 1 Simples) e Controle Individual de Chama...	JLCOLOMBO/02B INOX	5 UN	R\$ 778,00	R\$ 3.890,00
0041	Geladeira Para Conservação de Vacinas, Uma Porta, Capacidade Mínima de 239lts, Eficiência Energética Com Selo Procel	ELECTROLUX/RE31	7 UN	R\$ 1.179,98	R\$ 8.259,86
0046	Mesa Para Escritório Em L Fabricada Em Material Mdf, Medidas Aproximadas de 1,50x0,70x0,60m e 1,50x0,70x0,60m, Com Ga...	LUNASA/SLIM	6 UN	R\$ 427,00	R\$ 2.562,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 34.146,11

Digiplus Tecnologia Eireli EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.478.911/0001-29

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	Purificador de Água Refrigerado Bandeja Coletora Removível Capacidade (em Litros): 3 L Composição/material: Poliestir...	LIBELL - Acquaflex Hermetico	5 UN	R\$ 529,00	R\$ 2.645,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 2.645,00

ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.902.067/0001-75

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	Cadeira Fixa, Sem Braços, Com Espuma Injetada de Alta Densidade, Base Com 4 Pés Em Aço, Com Pintura Na Cor Preta, Com...	vector	10 UN	R\$ 79,90	R\$ 799,00
0026	Estante de Madeira 100% Mdf Com Quatro Divisões, Sendo Uma Com Duas Portas, Medidas Aproximadas de 2000mm X 50mm X 90...	DEMOVELLI	15 UN	R\$ 488,80	R\$ 7.332,00
0039	Gaveteiro Movel 100% Mdf, Dimensões Aproximadas de 66x45x40, Com 3 Gavetas Sendo A Primeira Com Chave, Pés Com 4 Rodi...	DEMOVELLI	15 UN	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
0047	Mesa Para Escritório Fabricada Em Material Mdf, Medidas Aproximadas de 1,50x0,70x0,60m, Com Gaveteiro de 02 Ou 03 Gav...	DEMOVELLI	6 UN	R\$ 319,99	R\$ 1.919,94
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 13.800,94

FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.524.233/0001-09

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Cadeira Fixa, Sem Braços, Com Espuma Injetada de Alta Densidade, Base Com 4 Pés Em Aço, Com Pintura Na Cor Preta, Com...	giobel	10 UN	R\$ 74,00	R\$ 740,00
0033	Fogão Industrial 4 Queimadores Duplos, Sem Forno, Com Porta Painéis, Com Chapa de Ferro Fundido Para Acoplar Em 2 Que...	mrf	5 UN	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
0040	Geladeira de Uso Doméstico Frostfree 300L, Cor Branca. Descrição: Refrigerador Vertical Combinado, Linha Branca, Sist...	consul	5 UN	R\$ 1.354,00	R\$ 6.770,00
0042	Liquidificador Doméstico 1200w 220v - Preto. 12 Velocidades Com Função Pulsar, Função Autolimpeza, Copo Acrílico, Fil...	philco	5 UN	R\$ 133,00	R\$ 665,00
0049	Multiprocessador de Alimentos, Com Lâminas Multifuncionais, Modelo Doméstico. Capacidade: Tigela Grande: Aprox. 2 Lit...	philco	10 UN	R\$ 197,00	R\$ 1.970,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 14.045,00

G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.252.467/0001-36

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Armário de Aço Medidas Aproximadas de 1760mm X P 330mm X L 760mm, Tipo Vertical Com 2 Portas Grandes Tipo E-04 Reforç...	Big Metal	10 UN	R\$ 339,00	R\$ 3.390,00
0005	Arquivo de Aço de 04 Gavetas Medindo 1330 X 470 X 550 Mm (axlpx) Chapa 26 (0, 45 Mm), Deslizantes Sobre Patins de Nyl...	Big Metal	10 UN	R\$ 349,99	R\$ 3.499,90
0027	Estante Em Aço, Com 5 Prateleiras Removíveis Com Reforço Nas Prateleiras e Pés Emborrachados	BIG METAL	15 UN	R\$ 129,80	R\$ 1.947,00
0028	Estante Em Aço, Com 6 Prateleiras Removíveis Com Reforço Nas Prateleiras e Pés Emborrachados	BIG METAL	15 UN	R\$ 137,98	R\$ 2.069,70
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 10.906,60

Itaca Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.845.457/0001-65

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Forno Elétrico 44 Litros Grill Autolimpante Com Dourador, Luz Interna, Timer de 0 A 2 Horas Com Aviso Sonoro e Termos...	ITC	5 UN	R\$ 429,47	R\$ 2.147,35
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.147,35

Luis Cesar Reis Me - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.920.361/0001-37

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	Arquivos 100% Mdf-Bp Chapa de 18mm, Com 4 Gavetões Para Pastas Suspensas, Com Corrediças Metálicas, Cada Gaveta Deve	reiflex	10 UN	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
0007	Balcão de Duas Portas Com Chave Medidas Aproximadas de 70mm X 50mm X 90mm, Cor Cinza	reiflex	10 UN	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
0043	Longarina de 2 Lugares, Com Estrutura Em Aço, Assento e Encosto Revestido Em Polipropileno	reiflex	10 UN	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
0044	Longarina de 3 Lugares, Com Estrutura Em Aço, Assento e Encosto Revestido Em Polipropileno	reiflex	10 UN	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
0045	Mesa de Reuniões Retangular Monobloco, Com Bordas Arredondadas, Medidas Aproximadas de 1,80 X 0,80, Com Estruturas Re...	reiflex	6 UN	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.750,00

Máxima Atacadista Eireli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.716.048/0001-94

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Cadeira Giratória Modelo Secretaria, Com Apoia Braços, Com Costura Injetada, Com Estrutura Em Aço Com Pintura Na Cor	MELANINOS	10 UN	R\$ 189,18	R\$ 1.891,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.891,80

R.S VAREJO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.322.368/0001-08

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	Fogão Á Gas, Tipo Doméstico, Com 4 Bocas, Acendimento Automatico, Mesa Em Aço Inox, Na Cor Branca, Forno Autolimpante...	ATLAS/MONACO	5 UN	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
0037	Freezer 420l Horizontal, Cor Branca, 2 Portas. Capacidade de Armazenamento: 419 Litros. Faixa de Operação (dupla Ação...	ELECTROLUX/H500C	5 UN	R\$ 2.044,99	R\$ 10.224,95
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.219,95

RC MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.334.280/0001-23

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Aparelho de Dvd Player Que Reproduza Conteúdo Através Pendrive, Grave Seus Conteúdos de Um Cd Diretamente Para O Seu	MULTILASER	15 UN	R\$ 99,50	R\$ 1.492,50
0002	Aparelho de Som Portátil, Bluetooth, Rádio Fm, Display Digital, Entrada Usb, Entrada Micro Sd, Entrada Auxiliar, Funç...	MULTILASER	15 UN	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
0003	Aparelho Smart Tv Led 32` Sony W655d, Tipo de Tela: Led, Display: Hd, Tamanho da Tela: 32`, Resolução: 1366 X 768, Si...	SONY	16 UN	R\$ 980,00	R\$ 15.680,00
0009	Bebedouro de Água Para Bombona de 20l. Com Duas Torneiras Sendo Uma Para Água Gelada e Outra Para Água Natural. Reser...	CADENCE	5 UN	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
0030	Exaustor/ventilador Industrial - Exaustor Industrial de 40 Cm de Diâmetro, Produzido Em Aço, Com Motor de Potência Em...	VENTISOL	10 UN	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
0032	Fogão 6 Bocas de Uso Doméstico, Branco. Botões Removíveis. Acendimento Automático. Botões Removíveis Com Aro Protetor...	ATLAS	5 UN	R\$ 518,00	R\$ 2.590,00
0038	Freezer Vertical 300l, Cor Branca. Descrição: Freezer Vertical, Linha Branca, Sistema de Refrigeração "frostfree". O	ELECTROLUX	5 UN	R\$ 2.469,00	R\$ 12.345,00
0048	Forno de Micro-Ondas Com Display Digital Potência de Saída: 1500 W Cor Branca Capacidade: 27 Litros Dimensões Aproxim...	ELECTROLUX	8 UN	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.529,50

Sentinela do Vale Comercial Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	Bebedouro Elétrico Conjugado - Duas Colunas - (bb1) Bebedouro Elétrico Conjugado, Tipo Pressão, Com 2 Colunas, Acessi...	libell	10 UN	R\$ 644,99	R\$ 6.449,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.449,90

TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.850.825/0001-66

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Bebedouro Elétrico Conjugado Potência 120-145 W, Para Água Gelada Gabinete Em Aço Carbono Pré-Tratado Contra Corrosão...	LIBELL	5 UN	R\$ 614,40	R\$ 3.072,00
0025	Estante 5 Níveis Em Aço Inox Aisi 304 Chapa # 1,00mm Com Reforço + Pés Tubo 38,10x1,5mm Com Reguladores de Altura Nyl...	RCH	22 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 22.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.072,00

TECNOLAR REFRIGERAÇÃO LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.464.652/0001-66

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------	----------------	-------------

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	Aparelho Amplificador Receiver, Potência Rms 30w, 2 Canais Independentes Canal 1, App, Bluetooth, Usb, Sd Card e Fm,	FRAHM	3 UN	R\$ 451,00	R\$ 1.353,00
0052	Caixa de Som Passiva 60w (par), Com Suporte Parede, Potência Rms: 30 W, Sensibilidade: 88 Db, Impedância: 8 Ohms, Res...	FRAHM	3 UN	R\$ 343,00	R\$ 1.029,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.382,00

TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.634.736/0001-01

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	Forno de Micro-Ondas 30l - Linha Branca. Capacidade: Volume Útil Mínimo de 30 Litros. Características: Gabinete Monob...	MIDEA	5 UN	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.000,00

TIAGO DANIEL IZOLAN EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.076.501/0001-48

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Cadeira Plástica Branca Quadrada Com Apoia Braços, Capacidade Suportada de 120kg, Peso Aproximado de 2kg, Largura Apr...	ANTARES	50 UN	R\$ 28,91	R\$ 1.445,50
0023	Cama Portátil Infantil Empilhável, Medindo Aproximadamente 1,20mx0,60m Empilhável, Desmontável e Pendurável Composta	HB	30 UN	R\$ 179,00	R\$ 5.370,00
0029	Esterilizador Para 8 Mamadeiras Para Micro-Ondas. Feito Em Material Livre de Bisfenol A "bpa Free". elimina Todas As...	DOUBLE DREAM	10 UN	R\$ 159,40	R\$ 1.594,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.409,50

V. P. SILVA BRINQUEDOS ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.448.863/0001-91

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	Câmera Fotográfica Digital, Monitor/display 2.7" Ldc, Resolução Em Megapixels (mp) 20.1mp, Memória Interna 29mb, Memó...	SONY	15 UN	R\$ 488,00	R\$ 7.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.320,00

Valor Total: R\$ 196.715,65